
Zarządzenie nr 452/09
Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w 
Wałbrzychu.

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (T.J. Dz.U. Z 1998 
r. nr 21 poz.94 z późniejszymi zmianami) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 
2008  roku  o  pracownikach  samorządowych  (Dz.  U 223,  poz.  1458),  po  rozpatrzeniu 
odrębnych  stanowisk  organizacji  związkowych  działających  przy  UM  Wałbrzych, 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam Regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 
stanowiący załącznik  do niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. W  terminie  do  31.07.2009  r.  zobowiązuję  Biuro  Spraw  Pracowniczych  do 
dokonania zmiany wynagrodzeń dla pracowników na stanowiskach pomocniczych 
i obsługi, poprzez wliczenie dotychczasowej premii w wysokości 20% do stawki 
wynagrodzenia zasadniczego.

2. W  terminie  do  31.12.2009  r.  zobowiązuje  Biuro  Spraw  Pracowniczych  do 
dostosowania  zapisów  indywidualnych  umów  o  prace  do  zapisów  regulaminu 
wynagradzania.

§ 3

Regulamin wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości.

§ 4

Traci moc:
1. Zarządzenie  nr  832/04  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z  dnia  21.12.2004  r.  z 

późniejszymi  zmianami  w  sprawie  utworzenia  funduszu  premiowania  dla 
pracowników zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych i obsługi w Urzędzie 
Miejskim w Wałbrzychu,

2. Zarządzenie  nr  927/05  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z  dnia  21.12.2005  r.  z 
późniejszymi  zmianami  w  sprawie  przyznawania  i  wypłacania  prowizji  dla 
pracowników Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu,

3. Zarządzenie  nr  376/07  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z  dnia  04.05.2007  r.  z 
późniejszymi zmianami w sprawie utworzenia funduszu nagród dla pracowników 
Urzędu Miasta w Wałbrzychu



§ 5

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej.


